
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL 

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 19/10/2015 - 14:34

Mês: Março/2015

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/03/2015 567608 TEV MESM T 875,00 D 69.906,55 C

02/03/2015 570278 TEV MESM T 875,00 D 69.031,55 C

02/03/2015 570637 TEV MESM T 875,00 D 68.156,55 C

02/03/2015 570899 TEV MESM T 1.140,00 D 67.016,55 C

02/03/2015 571170 TEV MESM T 67,43 D 66.949,12 C

02/03/2015 574452 TEV MESM T 108,00 D 66.841,12 C

02/03/2015 300369 CHEQ COMP 120,00 D 66.721,12 C

04/03/2015 300382 CHEQUE SAC 1.800,00 D 64.921,12 C

04/03/2015 053611 PAG FONE 628,39 D 64.292,73 C

04/03/2015 097139 TEV MESM T 103,71 D 64.189,02 C

04/03/2015 300378 CHEQ COMP 1.256,90 D 62.932,12 C

04/03/2015 300379 CHEQ COMP 1.476,00 D 61.456,12 C

04/03/2015 300388 CHEQ COMP 856,54 D 60.599,58 C

04/03/2015 300389 CHEQ COMP 1.000,00 D 59.599,58 C

04/03/2015 300390 CHEQ COMP 3.268,00 D 56.331,58 C

05/03/2015 508271 PAG BOLETO 667,12 D 55.664,46 C

05/03/2015 300376 CHEQ COMP 65,00 D 55.599,46 C

05/03/2015 300383 CHEQ COMP 191,54 D 55.407,92 C

05/03/2015 300384 CHEQ COMP 279,90 D 55.128,02 C

05/03/2015 300386 CHEQ COMP 294,30 D 54.833,72 C

06/03/2015 300391 CHEQUE SAC 320,00 D 54.513,72 C

06/03/2015 300377 CHEQ COMP 150,00 D 54.363,72 C

06/03/2015 300380 CHEQ COMP 150,00 D 54.213,72 C

09/03/2015 300381 CHEQ COMP 60,00 D 54.153,72 C

09/03/2015 300387 CHEQ COMP 120,00 D 54.033,72 C
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Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

09/03/2015 300392 CHEQ COMP 500,00 D 53.533,72 C

24/03/2015 077456 PAG BOLETO 509,85 D 53.023,87 C

27/03/2015 000001 CRED TED 183.500,00 C 236.523,87 C

27/03/2015 048452 CRED TEV 16.500,00 C 253.023,87 C

27/03/2015 064917 DB SALARIO 97.296,19 D 155.727,68 C

30/03/2015 265621 PAG BOLETO 418,50 D 155.309,18 C

30/03/2015 266614 PAG BOLETO 584,95 D 154.724,23 C

30/03/2015 267572 PAG BOLETO 590,76 D 154.133,47 C

30/03/2015 884934 PAG GPS 19.125,82 D 135.007,65 C

30/03/2015 134223 ENVIO TED 5.100,00 D 129.907,65 C

30/03/2015 148726 TEV MESM T 34.814,83 D 95.092,82 C

30/03/2015 173437 TEV MESM T 3.763,66 D 91.329,16 C

30/03/2015 173613 TEV MESM T 3.629,24 D 87.699,92 C

30/03/2015 330329 TEV MESM T 165,00 D 87.534,92 C

30/03/2015 330662 TEV MESM T 1.140,00 D 86.394,92 C

30/03/2015 336310 TEV MESM T 672,21 D 85.722,71 C

30/03/2015 343536 TEV MESM T 108,00 D 85.614,71 C

30/03/2015 345376 TEV MESM T 108,00 D 85.506,71 C

30/03/2015 300363 CHEQ COMP 50,00 D 85.456,71 C

30/03/2015 064917 ES FOL PAG 16,50 D 85.440,21 C

31/03/2015 370683 PAG FONE 652,31 D 84.787,90 C

31/03/2015 281202 TEV MESM T 606,09 D 84.181,81 C
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